Rua Carlos Dias da Silva, 37 -

Tel: (71) 3378-4865 - E-mail:

TERMO DE NOMEAÇÃO DE PREPOSTO

Contrato Nº ____/2020

Objeto: Prestação de serviços  de vigilância patrimonial

Por meio deste instrumento, a

constitui seu preposto o Sr.

469132035, expedida pela SSP/BA, inscrito(a) no Cadastro de Pessoas Físicas

(CPF) sob o nº567.591.345

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

REITORIA, com poderes para receber ofícios, representar a contratada em

reuniões e assinar respectivas atas

constantes, receber solicitações e orientações para o

notificações de descumprimento, de aplicação de penalidades, de rescisão, de

convocação ou tomada de providências para ajustes e aditivos contratuais, e todas

as demais que imponham ou não abertura de processo administrativo ou pra

para a contratada responder ou tomar providências, e para representá

demais atos que se relacionem à finalidade específica desta nomeação, que é a

condução do contrato acima identificado.

Atenciosamente,

Lauro de Freitas/BA, 24 de novembro

JAVA SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA.

 Loteamento São Salvador - Itinga - CEP: 42700-000 - Lauro de Freitas / Ba

mail: javaseguranca@javaseguranca.com.br - Site: www.javaseguranca.com.br

CNPJ: 03.394.369/0001-14

TERMO DE NOMEAÇÃO DE PREPOSTO

Objeto: Prestação de serviços  de vigilância patrimonial.

Por meio deste instrumento, a JAVA SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA

constitui seu preposto o Sr. DURVAL BUROS NETO, carteira de identidade nº.

, expedida pela SSP/BA, inscrito(a) no Cadastro de Pessoas Físicas

567.591.345-91, para exercer a representação legal junto ao

ducação, Ciência e Tecnologia da Bahia

, com poderes para receber ofícios, representar a contratada em

reuniões e assinar respectivas atas - obrigando a contratada nos termos nela

constantes, receber solicitações e orientações para o cumprimento do contrato,

notificações de descumprimento, de aplicação de penalidades, de rescisão, de

convocação ou tomada de providências para ajustes e aditivos contratuais, e todas

as demais que imponham ou não abertura de processo administrativo ou pra

para a contratada responder ou tomar providências, e para representá

demais atos que se relacionem à finalidade específica desta nomeação, que é a

condução do contrato acima identificado.

de novembro de 2020.

JAVA SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA.

Michelle Cerqueira

Coordenadora Comercial

Lauro de Freitas / Ba

Site: www.javaseguranca.com.br

JAVA SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA nomeia e

, carteira de identidade nº.

, expedida pela SSP/BA, inscrito(a) no Cadastro de Pessoas Físicas

, para exercer a representação legal junto ao

da Bahia – Campus

, com poderes para receber ofícios, representar a contratada em

obrigando a contratada nos termos nela

cumprimento do contrato,

notificações de descumprimento, de aplicação de penalidades, de rescisão, de

convocação ou tomada de providências para ajustes e aditivos contratuais, e todas

as demais que imponham ou não abertura de processo administrativo ou prazo

para a contratada responder ou tomar providências, e para representá-la nos

demais atos que se relacionem à finalidade específica desta nomeação, que é a